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SUC. 0711 BANCA DE GOBIERNO CHIHUAHUA 28/mayo/2019
CTA. No. 00135020670
Fecha
Paguese por este cheque a la orden de
JESUS GUILLERMO MESTA FITZMAURICE I $ 11,797.76
(ONCE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y SIETE PES.OS CON 76/100 M.N.) y \ I
A ! /1" BBYA Bancomer, SA. Instit Liell.x_m?l-'aftlp‘e.ﬁru;-:ﬂ'ui‘.dwu
T : 4 T
s_ DE CHIHUAHUA ﬂ! / / | \ )
58 Don Quiote 02 fa Mancha No. 1 Comosio Indusirial Chiuahua o f N L
- 31103 Chitwahua, Chih., Ménico Chihuahua ] Arma ) 1
@ Tels 152 (6141 442-3300 Fax + 52 (614) 4423397~ ss==orwmws I
“R.F.C. PIC-800312-TA4 i
|:
.
- REEMBOLSO CONSUMO REUNIONES BMW Y COLLINS .
U\ | RECIBI DE CONFORMIDAD
1 CONCEPTO PARGIAL DEBE HABER
1112-10002 BANCOMER 0135020670 $11,797.76
+  1124-10002 IVA NO IDENTIFICADO $131.39
' Yl {
hos . 5599-10001 OTROS GASTOS NO DEDUCIBLES $10,794.95
(e B 1 —
° ;| 8270-14898-0202-01-38501-1 REUNIONES OFICIALES G. Corriente $871.42
!
Total : 11,797.76 11,797.76
C00408
ELABORO REVISO PROCESO AUTORIZO No. POLIZA




Usr. JMARRUFO
Rep: rplPoliza

Beneficiario:

CHIHUAHUA

Pdliza: C00408 Del 28/05/2019
Concepto: REEMBOLSO CONSUMO REUNIONES BMW Y COLLINS

JESUS GUILLERMO MESTA FITZMAURICE

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE

Fecha y |28/may./2019
hora de Impresién

Pégina

03:31 p.m.
1

Folio / Cheque : 7141

‘No  Cuenta Desceripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8270-14898-0202-01-38501-1 REUNIONES OFICIALES G. $871.42

0002  5599-10001 OTROS GASTOS NO DEDUCIBLES $10,794.95

0003 1124-10002 IVA NO IDENTIFICADO $131.39 ¢

0004 1112-10002 BANCOMER 0135020670 $11,797.76 .

0005 8240-14898-0202-01-38501-1 REUNIONES OFICIALES G. S871.42 Movimiento Directo Automitico
0006 8220-14898-0202-01-38501-1 REUNIONES OFICIALES G. $871.42 Movimiento Directo Automitico
0007 8250-14898-0202-01-38501-1 REUNIONES OFICIALES G. $871.42 Movimiento Directo Automitico
0008 8240-14898-0202-01-38501-1 REUNIONES OFICIALES G. $871.42 Movimiento Directo Automitico
0009 5138-38501 REUNIONES OFICIALES $871.42 Movimiento Directo Automético
0010 2112-1-38501 REUNIONES OFICIALES $871.42 Movimiento Directo Automitico
0011 8260-14898-0202-01-38501-1 REUNIONES OFICIALES G. $871.42 Movimiento Directo Automitico
0012 8250-14898-0202-01-38501-1 REUNIONES OFICIALES G. $871.42 Movimicnto Directo Automitico
0013 8260-14898-0202-01-38501-1 REUNIONES OFICIALES G, $871.42 Movimiento Directo Automdtico
0014  2112-1-38501 REUNIONES OFICIALES $871.42 Movimiento Directo Automitico

Sumas iguales => 16,154.86 16,154.86

Elaboré: JMARRUFO
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SOLICITUD DE CHEQUE
CHIHUAHUA, CHIH., A 28 DE MAYO DE 2019
IMPORTE DE: B 11,797.76

ONCE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 76/100 M.N.

A NOMBRE DE: JESUS GUILLERMO MESTA FITZMAURICE

CONCEPTO REEMBOLSO DE CONSUMOS POR REUNIONES DE TRABAJO

“|SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
COORDINADOR GENERAL

SOLICITA

LIC. CESAR JAUREGUI ERIVES ING. FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ

PRESUPUESTOS TESORERIA

C.P. BACILIO JAVIER MARRUFO PEREZ C.P. JUAN LUIS LEE VAZQUEZ

(USO EXCLUSIVO DE DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD)

No. de Cuenta Sub-Cuenta Nombre Importe

OBSERVACIONES

Elaborado por:




SECRETARIA DE HACIENDA
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i SECRETARIA
4 DE HACIENDA
Chihuahua

GEERNG DIL ESTALD

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION
SSA-289/2019

23 de mayo de 2019

ING. FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ
Coordinador General

Promotora para el Desarrollo Econémico de Chihuahua
Presente.

Con la finalidad de dar seguimiento a la aplicacion del acuerdo 001/2017 por el que se implementan las medidas de
Austeridad y Racionalidad del Gasto Publico en el Estado de Chihuahua, en el numeral Décimo Segundo en qué
manera excepcional se cubriran las notas de consumo de restaurantes aquéllos que autoricen la o el titular de la
Dependencia y/o Entidad en conjunto con la Subsecretaria de Administracion de la Secretaria de Hacienda, siempre y
cuando se atienda una comisién oficial, se envia la siguiente respuesta a su solicitud de autorizacién con cargo a la
cuenta 38504, referente a la siguiente informacion:

OFICIO PRODECHICGI084/2019 Solicitud de autorizacién de la siguiente factura por concepto de consumo por
reuniones de trabajo:

No. Fact. Proveedor Importe Concepto
5263 Operadora Restaurantera de 12 161.00 Consumo por reunion de trabajo con ejecutivos de la
Chihuahua S de RL de CV T empresa BMW Group México.

OFICIO PRODECH/CG/085/2019 Solicitud de autorizacion de la siguiente factura por concepto de consumo por
reuniones de trabajo:

No. Fact. Proveedor Importe Concepto
Consumo por reunién de trabajo con ejecutivos de la
w120 CHEP 288 BAda LV 4525.00 empresa Group Collins Aeroespace..

RESPUESTA: La factura nimero 5263 sélo se autoriza por el importe de 7,272.76 (Siete mil doscientos setenta y dos
pesos 76/100 m.n.) sin bebidas alcohdlicas y la factura nimero 3120 si sea autoriza por el importe completo.

Nota: Es responsabilidad de la Dependencia contar con la suficiencia presupuestal.

: ATENTAMENTE $ A
3177 e
9 4 WAYD 4 s
P 3 . ) %ﬁép A
qu ao T O SECRETARIADE HACIENDA
- SlneErRe 2810 Y
G. ELiAS HUMBERTO PRtz HOT U A UE ADHINSTRACIOH

9 _ y Subsecretario de Administracion’ HIHUAHUA, CHIH.
Secretarla de Hacienda

Revisé: MAOH |

Elaboré: SITP

Edificio Héroes de la Reforma, 3er piso

Ave, Venustiano Carranza No. 601

Col. Obrera, C.P. 31350

Tels. (614) 4299347 . . ,

Exts. (13531. 13598, 13957, 13806, 13405 “2019, Afio Internacional de las Lenguas Indigenas”

13968, 13977, 13406




SECRETARIA DE HACIENDA
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SSA-289/2019
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Chihuahua

GOFIERNO DELESTADO

23 de mayo de 2019

ING. FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ

. Coordinador General
Promotora para el Desarrollo Econémico de Chihuahua
Presenle.

Con la finalidad de dar seguimiento a la aplicacion del acuerdo 001/2017 por el que se implementan las medidas de
Austeridad y Racionalidad del Gasto Publico en el Estado de Chihuahua, en el numeral Décimo Segundo en qué
manera excepcional se cubriran las notas de consumo de restaurantes aquéllos que autoricen la o el fitular de la
Dependencia y/o Entidad en conjunto con la Subsecretaria de Administracién de la Secretaria de Hacienda, siempre y
cuando se atienda una comisién oficial, se envia la siguiente respuesta a su solicitud de autorizacién con cargo a la
cuenta 38504, referente a la siguiente informacion;

OFICIO PRODECHICG/084/2019 Solicitud de autorizacién de la siguiente factura por concepto de consumo por
reuniones de trabajo:

No. Fact. Proveedor Importe Concepto
5263 Operadora Restaurantera de 12.161.00 Consumo por reunion de frabajo con ejecutivos de la
Chihuahua S de RL de CV T empresa BMW Group México.

OFICIO PRODECH/CG/085/2019 Solicitud de autorizacién de la siguiente factura por concepto de consumo por
reuniones de trabajo:

No. Fact. Proveedor Importe Concepto

Consumo por reunién de trabajo con ejecutivos de la
empresa Group Collins Aeroespace..

3120 CRPP 888 SA de CV 4,525.00

RESPUESTA: La factura nimero 5263 sélo se autoriza por el importe de 7,272,76 (Siete mil doscientos setenta y dos
pesos 76/100 m.n.) sin bebidas alcohdlicas y la factura nimero 3120 si sea autoriza por el importe completo.

Nota: Es responsabilidad de la Dependencia contar con la suficiencia presupuestal.

Agradezco de antemano la atencién, me reitero a sus 6rdenes para cualquier aclaracion al respecto.
‘1 ercesmone
PARA EL DESARROLLO
& ECONOMCO ATENTAMENTE

DR CHIHUAHUA
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Secretarla
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Revis6: MAOH

Elaboré: SITP

Edificio Héroes de la Reforma, 3er piso
Ave. Venustiano Carranza No. 601
Col. Obrera, C.P. 31350

Tels. (614) 4209347 ; ;
Exts, (1359)1,- 13598, 13957, 13906, 13405 #2019, Afio Internacional de las Lenguas Indigenas”

13968, 13977, 13406
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Oficio No. PRODECH/CG/084/2019
Chihuahua, Chih., a 17 de mayo de 2019

C. ELIAS HUMBERTO PEREZ HOLGUIN
Subsecretario de Administracion.
Secretaria de Hacienda

Por este medio me permito solicitar su apoyo para la autorizacion del pago de la factura que se
desglosa con los siguientes datos:

Motivo: Reunidon de trabajo con Ejecutivos de la Empresa BMW Group México, Para presentacion de las diferentes

areas de oportunidad que ofrece el estado de Chihuahua.

Funcionarios participantes: Carlos Gutierrez Carpinteyro, Alejandra de la Vega Arizpe, Jesls Guillermo Mesta

Fitzmaurice, Vanessa Flores Quifiones, Fabian A. Santana Marquez y Saul A. Arredondo Grienssen.

Puestos: Director de Asuntos Gubernamentales y Externos, Secretaria De SIDE, Sub secretario SIDE Chihuahua,
Asistente Particular, Coordinador General de Promotora Para el Desarrollo Econdmico de Chihuahua y Promotor

Industrial Prodech

Justificacion: Los dias 7 y 8 de marzo del 2019 se llevd a cabo una agenda de trabajo con ejecutivos de la empresa
BMW Organizada por la Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdémico, para presentar las oportunidades de

inversion que ofrece el Estado de Chihuahua y asi promover mas fuentes de generacién de empleos.

Horas: 6:11 PM Fecha: 8 de marzo del 2019
No. Factura: 5263/ Proveedor: Operadora Restaurantera de Chihuahua S
de RL de CV. /

Costo Total Con IVA: $12,161.00 (Son Doce Mil Ciento Sesenta y Un Pesos 00/100 M.N)

g

Lo anterior en cumplimiento con el acuerdo 001/2017 por elque se implementan las medidas de
austeridad y racionalidad del gasto publico de Ias?ndencias y Entidades para el ejercicio 2019.
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2019, Afio Intemacional de las Lenguas Indigenas"

William Shakespeare No. 163, Complejo Industrial Chihuahua, Chihuahua, Chih., México UNIDOS
Tel. +52 (614) 442-33-60 CONVALOR



Oficio No. PRODECH/CG/084/2019
Chihuahua, Chih., a 15 de mayo de 2019

C. ELIAS HUMBERTO PEREZ HOLGUIN
Subsecretario de Administracion.
Secretaria de Hacienda

Por este medio me permito solicitar su apoyo para la autorizacion del pago de la factura que se
desglosa con los siguientes datos:

Motivo: Reunién de trabajo con Ejecutivos de la Empresa BMW Group México, Para presentacion de las diferentes

areas de oportunidad que ofrece el estado de Chihuahua.

Funcionarios participantes: Carlos Gutierrez Carpinteyro, Alejandra de la Vega Arizpe, Jesus Guillermo Mesta

Fitzmaurice, Vanessa Flores Quifiones, Fabian A. Santana Marquez y Saul A. Arredondo Grienssen.

Puestos: Director de Asuntos Gubernamentales y Externos, Secretaria De SIDE, Sub secretario SIDE Chihuahua,
Asistente Particular, Coordinador General de Promotora Para el Desarrollo Econémico de Chihuahua y Promotor

Industrial Prodech

Justificacion: Los dias 7 y 8 de marzo del 2019 se llevd a cabo una agenda de trabajo con ejecutivos de la
empresa BMW Organizada por la Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico, para presentar las
oportunidades de inversion que ofrece el Estado de Chihuahua y asi promover mas fuentes de generacién de

empleos.
Horas: 6:11 PM Fecha: 8 de marzo del 2019
No. Factura: 5263 Proveedor: Operadora Restaurantera de Chihuahua S

de RL de CV.

Costo Total Con IVA: $12,161.00 (Son Doce Mil Ciento Sesenta y Un Pesos 00/100 M.N)

Lo anterior en cumplimiento con el acuerdo 001/2017 por el que se implementan las medidas de
austeridad y racionalidad del gasto publico de las Dependencias nyntidad?)ara el ejercicio 2019.

Sin otro particular de momento, reciba un cordial saludo. -~

/ //‘
Atentamente P s

El Coordlnador General

ING. FABIAN ALEJ ND SANTANA MARQUEZ

- FASMJjilv | j

"2019, Afio nr}mamonal de las Lenguas Indigenas”
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Oficina de la C. Secretaria
Oficio No. SIDE - 076/2019
Chihuahua, Chih., a 27 de febrero de 2019.

ING. CARLOS GUTIERREZ CARPINTEYRO
Director de Asuntos Gubernamentales y Externos
de BMW Group México

Presente.

Por medio del presente me dirijo a usted para hacerle una cordial invitacién, a
participar en la Agenda de Trabajo que realizara la Secretaria de Innovacion y
Desarrollo Econémico los dias 7 y 8 de marzo del aito en curso, presidida por su
servidora, en donde se presentaran las diferentes areas de oportunidad que ofrece
el Estado de Chihuahua. Se anexa detalle de la misma para su pronta referencia.

Agradezco de antemano se sirva confirmar su asistencia con la Lic. Vanessa Flores
al correo vanessa.flores@chihuahua com.mx o bien en el teléfono (614) 442 33 00
Ext. 3478.

Sin ofro particular de momento, hago propicia la ocasion para enviarle un.
saludo.

Atentamente,
La Secrelaria
Chihuahua
GOBIERNO DEL ESTADO
y C?/L SECRETARIA DE INNOVACION
QudL. ¥ DESARROLLO ECONOMICO

ING. ALEJANDRA DE LA VRGA ARIZPE

Oficina de la C. Secretarla
AVA/ Vig

2019, Aflo Intemacional de las Lenguas Indlgenas” b

UNIDOS
CONVALOR
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CONVALOR

AGENDA DE TRABAJO BMW

VIERNES 8 DE MA '

Local’

REUNION CON EMPRESAS DEL CLUSTER AUTOMOTRIZ Y DESARROLLO
ECONOMICO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA A.C.

£:30=20:30 Lugar: Index Chihuahua

VISITA A EMPRESA AUTOMOTRIZ
11:00-12:30 | Lugar: Ford Motor Company Planta de Motores Chihuahua

WORKING LUNCH
13:00 - 14:30 | Lugar: Cenaltec de Chihuahua

WRAP-UP
15:00 - 16:00 | Lugar: Cenaltec de Chihuahua

FIN DE LA AGENDA
16:00 Traslado al aeropuerto
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ipa de Comprobante:{=Ingreso
flugar de Expedician: 31000
“Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

OFERADORA RESTAURANTERA DE CHIHUAHUA S DERE DE GV

Forma de pago 04 - Tarjeta de crédito Folia -5263 .";
Método de pago PUE - Pago en una sala exhibicion Fecha 10/5/2019 10:18:41
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Datos del cliente

Cliente: PROL!OTGRA DE LA INDUSTRIA CHIHUAHUENSE
R.F.C: PIC8D0912TA4 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: DON QUIJOTE DE LA MANCHA No. 1, COMPLEIO INDUSTRIAL CHIHUAHUA, C.P. 31136, Chihuahua, Chihuahua, México
Cantidad Unidad Clave . Clave Concepto / Valor Descuentos Impuestos Imporie
Unidad SAT  Praducto/Servicio Descripcldn Unitario
90101500 - e
1.00 PIEZA HB7 - Pieza Establecimientos para CONSUMO 10,483.62 0.00 1677.38 10,483.62
comery beber R
Importe con letra: 5
DOCE MIL CIENTO SESENTA'Y UN PESOS 00/100 M.N. Subtotal 10,483.62
Impuestos Trasladados 1,677.38
Total 12,161.00
CFDI Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:
Serie del Centificado del emisor 00001000000408601192
Folio fiscal 36EDBGBF-704C-4876-9416-0BEFBOAL6D30
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000404486074
Fechay hora de certificacién Mayo 10 2019 - 11:18:45

~ Sello [}rgllal dchFDl
Z4qu1YFQTmROUbQSM/leBImG5|34ku1f55tzKZBngSshI+mnoKsWCBeNDEchSR/gI!et‘-sOOquDellzuleKKdlmnS:raglN
4fiU20295+d+OHiPAY68Ccj/sylwA+ZRTMPmmMGS52PZ+b99XrRLIIokVHNI9sMuf3DuiZFSBM5t/AKHEHWINsgKic3kKROQS+bmUz
7FPaQKnl48oNNXNIhoPptTS+FIEQLeBscK2Ih8uV7U/EeWrHri7qi+Uh12UJ+YLoabjaCOFT206ZwBbsunHhG10dWI2YnQE7+1uP
5dTUSNMNXmtbXFfV+3CZCXM2/fGviwFuMWqAyB40CGg==

Sello del SAT
prgvs+nRUestEOGnﬁ8eTX9mlM:ISkaIlJ+quZ’Yo/[UEqudSmlUJhtDDGztUITHBalFOkS{-CCood.WdGmOUUSRHGW:SQHAI]x
0JFYKgjx6RO04ioWWFxSQByA1DWY1i0n72rQ+tHmByxsyStx43X7103FG4Vnzk7yLGOKvQ25jDeUweQqlLrKjbIVNItiZEO4AVU xm
Zyovlz/F3bDgejBrW2+ncFICQYVKhOrpY 1IIKyFB5IRwWBymNt+W/Jucp/52W2a7mkbQtI0OWIQN4r 1x4lpOVh7+PYSiMHVCyQBE6IL
tvkvFPMuYaURQuW+InUeUFvNhX0zR2D+Hwooh7ouZg==

__Cadena ariginal 4 del cumplemnntu de :ertiﬁca:tdn digital del SAT

|11.1|36EDB6BF-7D4C-4876-9416-0BEFBOA16D30|2019-05- 10T11:18: 45|MA50810247C0|Z4qu1YFQTmROVh95M/leslm )

Gsl34kujf6etzK2Bsg25shi+mnoKsVWCBeNO3ImcAIR/gire4s00qoHDei2 2ukt SKK4Zmn3crDg1N4fiU20295+d+OHIPAYEBCcj/
sy‘IwA+ZRTMPmmGSIPZ+h99)(rRLIIok\.’HnI9§Muf3DuiZFSEMStIAKHEHWingch3kKROQS+thz?FPaQKn!480NNKHBhuPpﬂ'Si—
F3EQLeBscK2lhB8uV7U/EeWrHri7qi+Uh12U)+YLoabjaCOFT206ZwBbsunHhG10dWI2YnQE7+1uPSdTUSNMNXmtbXFIV+3CZCXM2
/fGvwFUMWqAYB40CGg==]00001000000404486074] |

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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RESERVACIONES 410-00-65
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FOLIO 21206 A Per g
CAJA i
aro jaxme mesem Marimi .
CANT DE&CRtPCION lMF’ORTE
Ctasrca BOiana Noneﬁa @522000 $440.00
4 Agt.a Mineral. 2844.00 S17600
2 Agua Embolefiada £542.00 - 84 00
~ 1 Anxelin Reserve Especial @51,280 00 $1.28000
1 Hacienda Encinillas £$1,250.00 $1.250 00
23 oz Rib Eye USDA PRIME @$59.00 $1.357 00
23 0z Rib Eye USDA PRIME @852.00 $1,35700
20 oz Rib E‘yr: USDA PRIME @559.00 $1.18000
25 oz Rib Eye USDA PRIME 559.00 S1.47500
1 Corazon. A} Burro @5489.00 $489.00
1 Corazon Al Busro £5489.00 $43900 |
1 Vercuras al Vapor @%ﬁ 00 565.00
2 Delicia de Elote @5129.00 5278.00
1 Ale Membrilo Quese Menon £2$159.00 $15900
5 Cafe Expresso ILLY @860.00 $300.00-|
i Te @$33.00 3800 |
§ 6 Crema de Sotol copa @$120 G0 $720.00
1 Licor 43 Copa @$12000 $120.00
3 Licor 43 Copa @5120.00 380.00
2 Zacapa 23 2Aos copa @5190.00 $380.00
- 2 Bohemia @55200 $104 00
1 Cale Amer:cano I LLY @360 00 560 C0 _
R, s | T EEEDA
sublotal: 510,483.62‘ 1 b
VA $1677.38
TOTAL $1 2,161 00
t'v%sa 2,161.00
cambic: SQ00
Cote mfl CENO s65EN1a Y Un pesas 00/ 100 M N

$715.35
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Oficio No. PRODECH/CG/085/2019
Chihuahua, Chih., a 17 de mayo de 2019

C. ELIAS HUMBERTO PEREZ HOLGUIN
Subsecretario de Administracion.
Secretaria de Hacienda

Por este medio me permito solicitar su apoyo para la autorizacion del pago de la factura que se
desglosa con los siguientes datos:

Motivo: Reunién de trabajo con Ejecutivos del Grupo Collins Aerospace, Para presentacién de las diferentes areas
de oportunidad que ofrece el estado de Chihuahua.

Funcionarios participantes: Cristian Guerrero, Emesto Vidaurri, Jests Guillermo Mesta Fitzmaurice, Fabian A.
Santana Marquez y Saul A. Arredondo Grienssen.

Puestos: Global Strategic Manager, Regional Manager, Subsecretario SIDE Chihuahua, Coordinador General de
Promotora Para el Desarrollo Econémico de Chihuahua y Promotor Industrial Prodech

Justificacién: Los dias 13 al 15 de mayo del presente ao se llevé a cabo una agenda de trabajo con ejecutivos del
grupo Collins Aerospace Organizada por la Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico, con el fin de presentar
las capacidades de las empresas aeroespaciales del Estado de Chihuahua, y asi poder seguir fortaleciendo esta
industria de alto valor agregado.

Horas: 18:04 PM Fecha: 13 de mayo del 2019

No. Factura: 3120 Proveedor: CRP 888 SA de CV.

Costo Total Con IVA: $4,525.00 (Son Cuatro Mil Quinientos Veinticinco Pesos 00/100 M.N)

- *_“*-,_‘
Lo anterior en cumplimiento con el acuerdo 001/2017 por el quﬁ implementan las medidas de
austeridad y racionalidad del gasto publico de las Dependenéias y Entidades para el ejercicio 2019,
= upCIERDA S
: Lgr?ﬁ’?iﬁﬁ?i"ﬁ‘ R g
¢ Sin‘otro /_‘{;ag:tkca ar de

% By

memento, reciba un cordial salddo.

[ 2%
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&

£

*

Atehtamente,

i i i hihuahua, Chih., México : UNIDOS
illiam Shakespeare No. 163, Complejo Industrial Chihuahua, C '
Wil Shakee Tel. +52 (614) 442-33-60 CONVALOR



My y
& Collins Aerospace

AGENDA DE TRABAJO COLLINS AEROSPACE
13 - 15 de Mayo 2019

) AYU
THoralocal L [ a e T T Akividades!

9:00 Recogida aeropuerto

9:00-9:45 Traslado.

Reunién Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econdmico y Cluster
Aeroespacial de Chihuahua.

10:00-11:00

11:00-11:15 | Traslado.

11:30-12:45 Visita Makinovo

12:45 -13:00 | Traslado.

13:00 - 14:30 | Visita Atlas Aerospace (working lunch)

14:30 - 15:00 | Traslado

15:00 - 16:00 | Chandler industries
AR 4D AYQ
8:30-10:00 Visita Altaser Aero y KAT Aerospace
10:00-11.00 | Traslado
11:00-12:00 | KAMAN Aerospace

12:00-12:30 | Traslado

12:30-13:30 | TIG Hitco

13:45 -15:30 | CENALTEC & CIMAYV (working lunch)

MIERCOLES 15 DE MAYO

Tt T =5 i
(i xh

9:00-10:30 | Metal Finishing
10:30-11:45 | Traslado

12:00 -13:30 | Armprior Aerospace




DOS AGUAS

'RECEPTOR

Nombre:

Uso CFDI:
Direccidn:

/OS RESTAURANTE

Cheque: 741
[PRODUCTOS Y SERVICIOS =~
Clave Namero de
Producto Indentificacién
90101500 - 1

Establecimient
0S para comer
y beber

90101500 - 1
Eslablecimient

0s para comer

y beber

90101500 - 1
Establecimient

0s para comer

y beber

90101500 - i
Establecimient
0s para comer

ber

90101500 - 3
Establecimient

0s para comer

y beber

80101500 - 3
Establecimient

0s para comer

y beber

90101500 - 1
Establecimient

oS para comer

y beber

90101500 - 2
Establecimient 2

0s para comer

y beber

Cantidad

Promolora para el Desarrollo Econdmico de Chihuahua
RFC: PIC800912TA4

GO03 - Gaslos en general

don quijote de la mancha No. Ext. 1 Col. complejo industrial
chihuahua C.P 31136 chihuahua chihuahua

EMISOR FACTURA FCGC - 2120

Razoén Social: CRP 888 SADE CV Tipo Comprobante: |- Ingreso

RFC: OGC120713ES4 Cenrtificado: 00001000000405871835
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales Fecha Emision: 2019-05-14 12:13:27
Direccién: VIA LOMBARDIA No. Ext.5705 No. Int.502  Ne. Certificado SAT: 00001000000402636111

Col.EL SAUCITO CHIHUAHUA

CHIHUAHUA C.P 31110

Fecha Cheque:

Clave Unidad Descipcion

H87

H87

H87

H87

H87

H87

H87

H87

Churros

Guacamole Serrano

La Casona

Rib Eye 800

Topo Chico

Coca Light

Gringa Chicharron

Agua Ciel

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACICN {'tPEESA DS UN CFDI - VERTION 33

13-05-2019

Folio (UUID):

) Fecha de Certificacion:
‘SUCURSAL'

Nombre:

Lugar de Expedicién:
Direccion:

Precio Unitario

$102.586206

$85.344827

$137.068965

$1,112.068965

$30.172413

$30.172413

$119.827586

$30.172413

ADVANS 2

_ Ticket:

Descuento

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2997DECC-9B8D-452C-CD9F-
C9F279334242

2019-05-14 12:13:30

CRP 888 SA DE CV - DOS AGUAS
31110

VIA LOMBARDIA No. Ex1.5700 No.
Int.8 Col. SAUCITO CHIHUAHUA
CHIHUAHUA

19580741202654

Impuesto Importe

002 - IVA
Base:$102.5862
0

6

Tasa: 0.160000
Importe:
$16.413793
Factor: Tasa

002 - IVA
Base:$85.34482

7

Tasa: 0.160000
Importe:
$13.655172
Factor: Tasa

002 - IVA
Base:$137.0688
65

Tasa: 0.160000
Importe:
$21.931034
Faclor: Tasa

002 - IVA
Base:$1,112.068
965

Tasa: 0,160000
Importe:
$177.931034
Factor: Tasa

002 - IVA
Base:$90.51724
1

Tasa: 0.160000
Importe:
$14.482758
Faclor: Tasa

002 - IVA
Base:$90.51724
1

Tasa: 0.160000
Importe:
$14.482758
Faclor: Tasa
002 - IVA
Base:$119.8275
86

Tasa: 0.160000
Imperte:
$19.172413
Factor: Tasa
002 - IVA
Base:$60.34482
7

Tasa: 0.160000
Importe:
$9.655172
Faclor: Tasa

$102.586206

$85.344827

$137.068965

$1,112.068965

$90.517241

$90.517241

§119.827586

$60.344827

Pégnalde 2



80101500 - i H87 Amsiel Ulre
Esiablecimiznl

0s para comsr

y beber

90101501 - 1 H87 Checlamato
Restaurantes

20101500 - 1 H87 Col al Carbon
Establecimient

0s para comer

y beber

90101500 - 1 H87 Camaron Chipotle
Establecimient

0S para comer

y beber

90101500 - 1 H87 \legacero
Fstablecimient

ara comer

.ber

90101500 - i H87 XX Lager
Establecimient

0s para comer

y beber

9G.101500 - 1 H87 T Arrachera
Establecimient

+0s para comer

y beber

90101500 - 1 H87 Panqu? Elote
Establecimient

0S para comer

y beber

90101500 - 1 Ha87 Gringa Arrachera
Establecimienl

05 para comer

y beber

Importe con letra: __ CUATRO MIL QUINIENTOS VEINTICINCO PESOS 00/100 M.

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito
Moneda: MXN - Peso Mexicano

RFC Proveedor Certificado SAD110722MQA

ﬁzUVﬁBOSODK F 1 JBxVIXLJ+ i
KBRsKb4 1RXXCS8HNFY 4WwIRAHNUMG BWIU]

Dnt2mi2UMWaQ ITXISSimCS/VQS GPAMBX0g==

'SELLODIGITAL =

$21.561724

$145.689855

$119.827586

$767.241379

$42.241379

$162.931034

$102,586206

$188.793103

b JULITAL DEL LELU = S E
ng7MK+ACPhKIVQ2JfxGl TMVGLGK4'BN}'(XEX1FHFK;"{X.FIUASGHB#DTSXE-BQARHBMcerWp&BCWASVbBGE)Uh.lenV:‘GENBYIHPY-fmmruMgSO‘;
CIX)&P;:I&?MRWD«MHWNH}P’QGEEV\&TQSZ +YKEpIQpoK5PVF 3kZj9vDEDONQS 1sDRaXdK!

AMYSYKgiTa/
1WOy522bU

0.00 002 - IVA
Base:$42.24137

9

Tasa: 0.160000
Importe:
$6.75862
Faclor: Tasa

0.00 002 - IVA
Base:$21.55172
4

Tasa: 0.160000
Importe:
$3.448275
Factor: Tasa

0.00 002 - IVA
Base:$145.6896

55

Tasa: 0.160000
Importe:

$23.310344

Factor: Tasa

0.00 002 - IVA
Base:$119.8275
86

Tasa: 0.160000
Importe:
$19.172413
Faclor: Tasa

0.00 002 - IVA
Base:$767.2413

79

Tasa: 0.160000
Importe:

$122.75862

Factor: Tasa

0.00 002 - IVA
Base:$542.24137
9

Tasa: 0.160000
Importe:
$6.75862
Factor: Tasa

0.00 002 - IVA
Base:$162.9310
34

Tasa: 0.160000
Importe:
$26.068965
Faclor: Tasa

0.00 002 - IVA
Base:$102.5862
6

0
Tasa: 0.160000
Importe:
$16.413793
Factor: Tasa

0.00 002 - IVA
Base:$188.7931
03

Tasa: 0.160000
Importe:
$30.206896
Faclor: Tasa

Subtotal:
Descuento:

IVA (0.160000%):

Propina T
Credito/Debito:

Total a Pagar:

i

NICOHSYUEAIDecAyhYBSEXLRN TKoZxMGBJCBUTIOAWPIIL3ECT 1nhezEndIBCBWWLGHKWE

GABLXU42AVXghyqKKiApAWbzaSz5HmyniZibQKZOoPchNBRCXuxGsUwanReiyDd
Padtarmeboionb kel 27 ik b L0 S ol Sl A A AL

g iFG}.‘(b&IEnb:QLROIg’SRESOpSBY.’S [BURMAUST IZIHmMdEXY PV
k93VIPChBSHLtkUSBFeYYCITIBFXUGQSBKhCG+VTLPI (:Pﬂ(rGhBLp’\DZMsﬂ\?{}wa.'.ILE&gIE35M\tgxﬂ.‘éELJﬂ'»Bqﬁm‘!i 10i0J74v8KLxuv1 DLEQ2IGMWMrqRpUKZTFCZWWESNATHM
KW=

'CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DELSAT -
I[1.1[29970ECC-988D-452C-COSF-COF278334242[ Tue May 14 12:13:30 COT

UV/i8oSoDKqF Dvzxd1 JBXVIXIJ+ jPblB 'q000g44+YKE

2019|SAD110722MQAINq7MK+ACPhKIV 2.31‘):G05;§)£7f~ LEX4iBWHXEX 1FIHFKjyXFIUASCHBIDT3Xi RH3McrQmM/pESCO1AVOEOIEXHUZXNVIBEWBYIHPY+mui
a}%g% 0 gs Cl;(.x; “&fhkTm‘r’“bP%xZEVa\%i;OSm <

{QpOK5PVF 35710V
poﬁﬁmom 2636111]|

ruMy SOy Y StY K
dKemvihiWOy5zZ

ESTE DOCUNENTC £S5 UNAREPRESENTACICN IMPRESA UE LN CFOI - VERSION 13

sKb4 1RxXC58HNFY 4WwJRAHATUMGGLE V6 BBW U, DntZmi2UMWaQITXISSimCINVeSwWVIPAM BxOg==|

ADVANS_2

Q51sDRgX

Pagra2de 2

$21.551724

$145.689655

$119.827586

$767.241379

$42.241379

$162.931034

$102.586206

$188.793103

$3,391.38
0.00
$542.62
#2400

591.00

4,625.00
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Usr: jlee

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO
CHIHUAHUA
Estado del Ejercicio del Presupuesto por Capitulo del Gasto A
F. Financiamiento: 14898 | Proyecto/Proceso: 0202 | U. Adminis|

Presupuesto

. Ampliaciones / Presupuesto Disponible para

Objeto del Gasto Aprobado (Reducciones) Vigente  Comprometido Comprometer

38501 REUNIONES OFICIALES $60,000.00 $0.00 $60,000.00 $208.12 $59,790.88
Total

$60,000.00 $0.00 $60,000.00 $209.12 $58,790.83



PROMOTORA

SECRETARIA "‘~ PARA EL DESARROLLO
DE INNOVACION ) .ﬂﬂ. ECONGMICO
Y DESARROLLO ECONOMICO b2 DE CHIHUAMUA

GOBIERNO DIL EST200

Oficio No. PRODECH/CG/085/2019
Chihuahua, Chih., a 17 de mayo de 2019

C. ELIAS HUMBERTO PEREZ HOLGUIN
Subsecretario de Administracién.
Secretaria de Hacienda

Por este medio me permito solicitar su apoyo para la autorizacion del pago de la factura que se
desglosa con los siguientes datos:

Motivo: Reunion de trabajo con Ejecutivos del Grupo Collins Aerospace, Para presentacion de las diferentes areas

de oportunidad que ofrece el estado de Chihuahua,

Funcionarios participantes: Cristian Guerrero, Emesto Vidaurri, Jesus Guillermo Mesta Fitzmaurice, Fabian A,

Santana Marquez y Saul A. Arredondo Grienssen.

Puestos: Global Strategic Manager, Regional Manager, Subsecretario SIDE Chihuahua, Coordinador General de
Promotora Para el Desarrollo Econdmico de Chihuahua y Promotor Industrial Prodech

Justificacién: Los dias 13 al 15 de mayo del presente arfio se llevé a cabo una agenda de trabajo con ejecutivos del
grupo Collins Aerospace Organizada por la Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico, con el fin de presentar
las capacidades de las empresas aeroespaciales del Estado de Chihuahua, y asi poder seguir fortaleciendo esta
industria de alto valor agregado.

Horas: 18:04 PM Fecha: 13 de mayo del 2019

No. Factura: 3120 Proveedor: CRP 888 SA de CV.

Costo Total Con IVA: $4,525.00 (Son Cuatro Mil Quinientos Veinticinco Pesos 00/100 M.N)

-77—4"—‘-,__\‘

Lo anterior en cumplimiento con el acuerdo 001/2017 por el quﬁe implerigentan las medidas de
austeridad y racionalidad del gasto publico de las Depend nﬁi/as y Entidadgs para el ejercicio 2019. I
/e ] g:‘f[\m ADE HACIENDG

Sin otro particular de inomento, reciba un cordial s/aludo. yd g ;’%EEGF?A
,/ -

Atentamente, e
El Codrdinador General

GUBSECRETA

FASMijllv
"2019, Ario Intemacional de las Lenguas Indigenas"”
S W
-~ o ial Chihual ihuahua, Chih., México ; | 5
William Shakespeare No. 163, Complejo Industrial Chihuahua, Chihuahua, Chi gg‘]]]quoALOR

Tel. +52 (614) 442-33-60



‘ PARA EL DESARROLLO
. ECONOMICO
DE CHIHUAHUA

‘ PROMOTORA

Chihuahua

GOBIERNO DEL ESTADO

Oficio No. PRODECH/CG/084/2019
Chihuahua, Chih., a 17 de mayo de 2019

C. ELIAS HUMBERTO PEREZ HOLGUIN
Subsecretario de Administracion.
Secretaria de Hacienda

Por este medio me permito solicitar su apoyo para la autorizacién del pago de la factura que se
desglosa con los siguientes datos:

Motivo: Reunidn de trabajo con Ejecutivos de la Empresa BMW Group México, Para presentacion de las diferentes

areas de oportunidad que ofrece el estado de Chihuahua.

Funcionarios participantes: Carlos Gutierrez Carpinteyro, Alejandra de la Vega Arizpe, Jests Guillermo Mesta

Fitzmaurice, Vanessa Flores Quifiones, Fabian A. Santana Marquez y Saul A. Arredondo Grienssen.

Puestos: Director de Asuntos Gubernamentales y Externos, Secretaria De SIDE, Sub secretario SIDE Chihuahua,
Asistente Particular, Coordinador General de Promotora Para el Desarrollo Econémico de Chihuahua y Promotor
Industrial Prodech

Justificacién: Los dias 7 y 8 de marzo del 2019 se llevo a cabo una agenda de trabajo con ejecutivos de la empresa
BMW Organizada por la Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico, para presentar las oportunidades de
inversion que ofrece el Estado de Chihuahua y asf promover mas fuentes de generacién de empleos.

Horas: 6:11 PM Fecha: 8 de marzo del 2019
No. Factura: 5263 Proveedor: Operadora Reslaurantera de Chihuahua S
de RL de CV.

Costo Total Con IVA: $12,161.00 (Son Doce Mil Ciento Sesenta y Un Pesos 00/100 M.N)

e

Lo anterior en cumplimiento con el acuerdo 001/2017 por_elque se |mp/|,ementan las medidas de
austeridad y racionalidad del gasto publico de las y encias y Entidades para el gjercicio 2019.

Sin otro particular de momento, reciba un cy aludo.

{sn:\

SRETARIA DE HAC r Nr

= fi?_.( s il
3

E,

tentamente,
El Cﬁordlnador

ok ]
% .

ING. FABIAN ALEJANDRO SANTANA fAﬁaqygz_
FASMijilv S

William Shakespeare No 155 Compfe;o Industrlal Chlhuahua Chlhuahua Chlh Mexzco UNIDOS
Tel. 452 (614) 442-33-60 CONVALOR




